令和６年５月７日

 保護者 各位

和歌山大学教育学部附属小学校

校 長   南   正 樹

校内授業研究会にかかる日程のお知らせ

初夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。

平素は，本校教育のためにご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございま

す。

 さて，本校の授業研究推進のため，下記の通り校内授業研究会を行います。

つきましては，通常の時間割から変更していますので，安全に下校できるようご

指導いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 程

   令和６年６月 12日（水）

○３年Ａ組角谷学級以外の学級

 午前中通常日課での４時間授業を実施

 下校…13:15頃

○３年Ａ組角谷学級

通常水曜日課での５時間授業を実施（５時間目研究授業）

 研究授業…13:30～14:15

 下校…14:20頃

２．その他

・時間割等の詳細は，各学級からのお便りでご確認ください。